

# İlk yardım sağlamak için yasal yükümlülük

Afet anında yardım etmek istiyorsun, ama yasal durumlarla ilgili soruların mı var? Burada yasal soruların yanıtlarını ve yardım etmeyle ilgili sigorta poliçelerini bulacaksın.

**Birisi tehlikede veya acil bir durumda mı? O zaman Almanya'daki genel kural bu: Herkesin görevi, bu kişiye mümkün olduğunca çabuk yardım etmektir. Yardım etmeyenler bir yıla kadar hapis ya da para cezasına çarptırılabilir.**

Bu durumun istisnaları şunlardır: Yardım ederken kendin ciddi bir tehlike altında olacak olursan. Ya da diğer önemli görevlerinizi ihlal edecek olursan. Mesela çocuklarını yalnız bırakmak zorunda kalabilirsin, bu nedenle yardım etmek için ebeveynlik gözetim görevinizi ihlal etmen gerekir.

## Kaza sigortası

Bir kaza veya acil durumda yardımını ediyorsun? Ya da bir kişiyi sağlığına yönelik ciddi bir akut tehlikeden mi kurtarıyorsun? O halde yasal kaza sigortası tarafından korunuyorsun demektir ([Federal Çalışma ve Sosyal İşler Bakanlığı'ndan PDF, 57 sayfa, 0,5 MB](#)). Bu özellikle ilk yardım görevlileri için geçerlidir.

Daha sonra mı yardım ediyorsun - örneğin, acil tehlike geçtikten haftalar veya aylar sonra mı? O zaman genellikle kaza sigortası kapsamına girmezsin.

Bunun istisnası, bir yardım kuruluşu ya da itfaiye için çalışıyor olmandır. Bu durumda kaza sigortası kapsamına girebilirsin.

## Sağlık sigortası

Yardım ederken yaralanır veya hastalanırsan, sağlık sigortan tıbbi tedavini ve ilaçlarını ödeyecektir.

## Sorumluluk

Yardım ederken yanlışlıkla bir şeyi kırarsan, sorumlu değilsin. İstisna: ağır ihmal veya kasıtlı hareket etmen.

Ayrıca, görevinden önce belediye idaresi veya yerel operasyon merkezi gibi yerel makamlara kayıt yaptırman da önemlidir. Kendini kaydettir. Her görevden sonra, nerede ve ne zaman yardım ettiğini not al. Ayrıca ne yaptığını da yazın. Kaza durumunda, mümkün olduğunca detaycı ol ve tanıklar da belirt.



wirhelfenjetzt.rlp.de

Konuyla ilgili videolar ve bilgiler  
İngilizce ve türkçe mevcuttur

